Jo-

Joannes Palæologus Imp. Constantinop. mittit oratores ad Innocentium Papam, 1356. XXXII. Pontificæ ad eum literæ, XXXIII. Missi ad ipsum Apostolici internuntii, XXXIV. Socialia in Turcas arma Urbano V. spondet, 1364. XXVII. Exposcit a Pontifice, ut Latinos Græcis arma inferre vetet, *ibid.* Annuit illi Pontifex, *ibid.* Solicitatur ad redintegrandum orientalis cum Romana Ecclesia feedus, 1365. XXII. & 1366. I. Promissa, illi ab Urbano Papa Ungarica auxilia, *ibid.* Cypriac Sabaudum mari ituros, *ibid.* Proscilicitor Budam ad Ungaram, IV. Proposita illi fidei orthodoxæ formula, VI. Liberum commercium ad convenientem Pontificem poscit, *ibid.* VII. Monita Joanna Regia Sicilia, ne illa eum afficiat injuria, *ibid.* Moniti alii principes, *ibidem.* Ad Urbanum in Italiam venientem legatos mittit, 1367. V. Rediturum se ad Ecclesiæ obsequium spondet, *ibid.* Ut Gallipolim recuperari, *ibid.* Roman ad Urbanum accedit, 1369. I. Magno exigitur honoribus, *ibid.* Promulgat Urbanus, illam esse catholicum, II. Fidei formula, quam Palæologus coram Urbano V. Rome est professus, 1369. II. Speratis auxiliis non potitur, 1369. VI. Declarat, illam esse catholicam Ecclesiam, cui Pontifex Romanus in occidente presidet, 1370. I. Græci ad schisma illius exemplo damnandum sollicitati, II. Commendatur principibus, IV. Permissa illi atra subducillis, *ibid.* Admonitus a Gregorio XI. ut copias cum Latinis adversus Amuratem Turcarum principem jungat, 1372. XXIX. Joannem Lascarinum principem ad Gregorium mittit, 1373. I. Classem illi se submissum spondet Pontifex, II. Urgetur ad conjunctionem orientalis Ecclesiarum cum Romana, *ibid.* Amuratus stipendiarius sit, 1374. IV. Turpe feedus excusat, *ibid.* Monetur de imminente a Turcis periculo, *ibid.* Ne illis liberum aditum in Constantinopolitanam urbem permittat, *ibid.* Cogitur ab Amurate ad Andronicum filium obsecundum, *ibid.* Emmanuel Palæologus filius ad reendum in finum Ecclesiæ excitat, 1375. V. Pherras Amurati frustra eripere tentat, *ibid.* Oppressus a Turcis in Amuratus obsequium procumbit, *ibid.* Secutus illius castra, plures postea Christianis clades infest, *ibid.* Monitus Palæologus ne Græcos catholicos a Schismatice vexari patiatur, 1375. IV. Queritur se desertum contra spem a Ludovico Ungaro, 1375. VI. Pollicetur Constantinopolitanos, acceptis ab eo auxiliis, ad finum Ecclesiæ reversuros, 1375. VII.

Joannes Rex Francorum monitus ab Innoc. VI. ut pacis consilia cum Anglo amplectatur, 1356. II. Proposita illi pacis commoda, & bellorum mala, *ibid.* Condolendum afflita plebi, III. Sextitiam in suis ad exegendas eorum opes exercet, V. Sceleris admonitus a Pontifice, *ibid.* A Navarra Regis affinibus bello appetitur, VII. Vinceendi patientia illi deest, *ibid.* Legatum apostolicum facessere arroganter juliet, *ibid.* Fufus ab Eduardo juniore captusque, *ibid.* A scripta divina vindictæ illius clades *ibid.* Anglus in eum clementia uitit, *ibid.* Burdegalam abducitur in vincula, VIII. Concordia specie delusus ex Burdegalensi carcere in Anglicum avehitur, 1357. I. Duo Cardinales pro eo liberando desudant, *ibidem.* Gallorum dissensiones illi nocent, III. Monetur ab Innocentio Papa ut vagæ palanæque Gallorum turma universa depascant, IV. Ejus filius regiam coronam suscipit, 1359. I. Pacem Eucharistie admota manu, jurat, 1360. III. Gratulatur illi Pontifex de confessâ pace, IV. Excitat ad regnum.